
 
 

UCHWAŁA NR XVI/190/25 
RADY GMINY ŁAŃCUT 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Łańcut oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 1153 z późn.zm.), w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 285 z późn.zm.) Rada 
Gminy Łańcut uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Łańcut jak 
w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników na terenie Gminy Łańcut jak w załączniku Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest bezpłatne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łańcut. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łańcut 

 
 

Tomasz Skomra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3701



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/190/25 

Rady Gminy Łańcut 

z dnia 17 września 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Łańcut 

L.p. nazwa przystanku nr drogi nr 
przystanku kilometraż kierunek Stan prawny 

Wykaz przystanków na drodze: DK94 

 Kraczkowa Górna DK94  606+982 L zarządzający 

 Kraczkowa Górna DK94  607+190 P zarządzający 

 Kraczkowa Tłoki DK94  606+567 L zarządzający 

 Kraczkowa Tłoki DK94  608+667 P zarządzający 

 Kraczkowa Dolna DK94  610+367 L zarządzający  

 Kraczkowa Dolna DK94  610+577 P zarządzający 

 Głuchów DK94  618+530 L zarządzający 

 Głuchów DK94  618+620 P zarządzający 

 Kosina DK94  622+460 P zarządzający 

 Kosina DK94  622+570 L zarządzający 

 Rogóżno DK94  625+980 P zarządzający 

 Rogóżno DK94  626+090 L zarządzający 

Wykaz przystanków na drodze: DW 877 

 Wysoka Cegielnia DW 877 29 45+599 L zarządzający 

 Wysoka Cegielnia DW 877 56 45+615 P zarządzający 

 Wysoka Skrzyżowanie DW 877 27 46+219 L zarządzający 

 Wysoka Skrzyżowanie DW 877 58 46+268 P zarządzający 

 Albigowa Skrzyżowanie Młyn DW 877 60 46+930 P zarządzający 

 Albigowa Skrzyżowanie Młyn DW 877 25 47+055 L zarządzający 

 Albigowa Sady DW 877 62 47+776 P zarządzający 

 Albigowa Sady DW 877 23 47+795 L zarządzający 

 Albigowa I DW 877 21 49+160 L zarządzający 

 Albigowa I DW 877 64 49+232 P zarządzający 

 Albigowa Górna DW 877 19 50+880 L zarządzający 

 Albigowa Górna  DW 877 66 50+885 P zarządzający 

 Albigowa Honie DW 877 17 52+576 L zarządzający 

Wykaz przystanków na drodze: DW 881 

 Sonina DW 881 61 25+010 L zarządzający 

 Sonina DW 881 42 25+135 P zarządzający 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3701



 Sonina Chmielarnia DW 881 59 26+365 L zarządzający 

 Sonina Chmielarnia DW 881 44 26+405 P zarządzający 

Wykaz przystanków na drodze: DP 1515R 

 Kosina Ośrodek Zdrowia 1515R 14 12+470 P zarządzający 

 Kosina Ośrodek Zdrowia 1515R 07 12+470 L zarządzający 

 Kosina SKR 1515R 16 12+843 P zarządzający 

 Kosina SKR 1515R 05 12+843 L zarządzający 

 Kosina I 1515R 18 13+337 P zarządzający 

 Kosina I 1515R 03 13+337 L zarządzający 

 Kosina Górna 1515R 20 14+105 P zarządzający 

 Kosina Górna 1515R 01 14+105 L zarządzający 

Wykaz przystanków na drodze: DP 1541R 

 Wysoka TTR 1541R 02 0+825 P zarządzający 

 Wysoka TTR 1541R 07 0+836 L zarządzający 

 Wysoka Kościół 1541R 04 1+530 P zarządzający 

 Wysoka Kościół 1541R 05 1+537 L zarządzający 

 Sonina II 1541R 06 3+849 P zarządzający 

 Sonina II 1541R 03 3+801 L zarządzający 

 Sonina Stadion 1541R 08 4+358 P zarządzający 

 Sonina Stadion 1541R 01 4+358 L zarządzający 

Wykaz przystanków na drodze: DP 1542R 

 Wysoka Tkacze I 1542R 02 0+376 P zarządzający 

 Wysoka Tkacze I 1542R 13 0+380 L zarządzający 

 Wysoka Tkacze 1542R 04 1+117 P zarządzający 

 Wysoka Tkacze 1542R 11 1+120 L zarządzający 

 Wysoka Skrzyżowanie II 1542R 06 1+728 P zarządzający 

 Wysoka Skrzyżowanie II 1542R 09 1+730 L zarządzający 

 Wysoka Górka 1542R 08 2+496 P zarządzający 

 Wysoka Górka 1542R 07 2+505 L zarządzający 

 Wysoka Sklep 1542R 10 3+091 P zarządzający 

 Wysoka Sklep 1542R 05 3+097 L zarządzający 

 Wysoka Dół 1542R 12 3+831 P zarządzający 

 Wysoka Dół 1542R 03 3+840 L zarządzający 

 Sonina most 1542R 14 4+265 P zarządzający 

 Sonina most 1542R 01 4+265 L zarządzający 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3701



Wykaz przystanków na drodze: DP 1544R 

 Albigowa Skrzyż. – kierunek Husów 1544R 02 0+060 P zarządzający 

 Albigowa Apteka 1544R 04 0+736 P zarządzający 

 Albigowa Apteka 1544R 15 0+732 L zarządzający 

Wykaz przystanków na drodze: DP 1547R 

 Albigowa cmentarz 1547R 02 0+105 P zarządzający 

 Albigowa cmentarz 1547R 13 0+085 L zarządzający 

 Albigowa sklep 1547R 04 0+905 P zarządzający 

 Albigowa sklep 1547R 11 0+849 L zarządzający 

 Handzlówka Filia 1547R 06 1+720 P zarządzający 

 Handzlówka Filia 1547R 09 1+720 L zarządzający 

 Handzlówka tartak 1547R 08 2+444 P zarządzający 

 Handzlówka tartak 1547R 07 2+373 L zarządzający 

 Handzlówka 1547R 10 3+416 P zarządzający 

 Handzlówka 1547R 04 3+234 L zarządzający 

 Handzlówka Podgórze 1547R 12 3+998 P zarządzający 

 Handzlówka Podgórze 1547R 03 0+983 L zarządzający 

 Handzlówka Góra 1547R 14 4+640 P zarządzający 

 Handzlówka Góra 1547R 01 4+636 L zarządzający 

Wykaz przystanków na drodze: DP 1548R 

 Kraczkowa Działy 1548R 02 1+058 P zarządzający 

 Kraczkowa Działy 1548R 09 1+058 L zarządzający 

 Cierpisz Dolny skrzyżowanie 1548R 04 1+905 P zarządzający 

 Cierpisz Dolny skrzyżowanie 1548R 07 1+920 L zarządzający 

 Cierpisz Dolny k/Łańcuta 1548R 06 2+789 P zarządzający 

 Cierpisz Dolny k/Łańcuta 1548R 05 2+779 L zarządzający 

 Cierpisz Górny szkoła 1548R 08 3+690 P zarządzający 

 Cierpisz Górny szkoła 1548R 03 3+694 L zarządzający 

 Cierpisz Górny 1548R 10 5+087 P zarządzający 

 Cierpisz Górny 1548R 01 5+096 L zarządzający 

Wykaz przystanków na drodze: DP 1549R 

 Kraczkowa Górna- kierunek Albigowa 1549R 02 0+047 P zarządzający 

 Kraczkowa Budy 1549R 04 1+161 P zarządzający 

 Kraczkowa Budy 1549R 15 1+154 L zarządzający 

 Kraczkowa Kopciówka 1549R 06 1+684 P zarządzający 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3701



 Kraczkowa Kopciówka 1549R 13 1+731 L zarządzający 

 Kraczkowa szkoła 1549R 08 2+553 P zarządzający 

 Kraczkowa szkoła 1549R 11 2+695 L zarządzający 

 Kraczkowa 1549R 10 3+719 P zarządzający 

 Kraczkowa 1549R 09 3+715 L zarządzający 

 Kraczkowa Zagumnie 1549R 12 4+290 P zarządzający 

 Kraczkowa Zagumnie 1549R 07 4+290 L zarządzający 

 Kraczkowa skrzyżowanie 1549R 14 4+947 P zarządzający 

 Kraczkowa skrzyżowanie 1549R 05 4+946 L zarządzający 

 Kraczkowa rondo 1549R 16 5+984 P zarządzający 

 Kraczkowa rondo 1549R 03 5+981 L zarządzający 

 Albigowa Sady 1549R 18 7+571 P zarządzający 

 Albigowa Sady 1549R 01 7+546 L zarządzający 

Wykaz przystanków na drodze: DG 109857R 

1 Albigowa Honie OSP DG 
109857R 02 0+403 P właściciel 

Wykaz przystanków na drodze: DG 109860R 

2 Albigowa Ośrodek Kultury DG 
109860R 02 0+173 P właściciel 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łańcut 

 
 

Tomasz Skomra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3701



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/190/25 

Rady Gminy Łańcut 

z dnia 17 września 2025 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników na terenie Gminy Łańcut 

§ 1. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Łańcut uprawnieni są operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy uprawnieni do 
prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób. 

§ 2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania 
i wysiadania. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

§ 3. Przewoźnik ma prawo do korzystania z przystanków wyłącznie w ramach obowiązującego rozkładu 
jazdy. 

§ 4. Korzystanie z przystanków musi odbywać się w sposób nie utrudniający ruchu innym użytkownikom 
drogi i przystanku komunikacyjnego oraz nie powodujący zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu. 

§ 5. Zarządca drogi zastrzega sobie prawo do likwidacji, czasowego zawieszenia bądź zmiany lokalizacji 
przystanku komunikacyjnego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łańcut 

 
 

Tomasz Skomra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3701


	UCHWAŁA NR XVI/190/25 RADY GMINY ŁAŃCUT z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	§ 3 w zał.2
	§ 4 w zał.2
	§ 5 w zał.2


		2025-09-30T12:02:53+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




